
UCHWAlA NR XX /136/ 2000

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

z dnia 16 października 2000 roku

w sprawie zmian w składach osobowych komisji stałych Sejmiku Województwa
Lubuskiego.

Na podstawie art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie

województwa (Dz. U. Nr 91, poz. 576 z późno zm.) oraz 9 52 ust 1 Statutu Województwa

Lubuskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr XI/56/99 Sejmiku Województwa Lubuskiego

e z dnia 5 października 1999 roku w sprawie uchwalenia Statutu Województwa Lubuskiego 1 MP.
Nr 36, poz. 5431 uchwala się, co następuje:

~1

Ze składu osobowego komisji stałych Sejmiku Województwa Lubuskiego odwołuje się:

1) z Komisji Rodziny, Zdrowia i Pomocy Społecznej - radnego Pana Czesława Rzepkę

z powodu rezygnacji w pracach Komisji,

2) z Komisji Młodzieży, Kultury fizycznej, Sportu i Turystyki - radnego Pana Tadeusza

Ardellego z powodu rezygnacji w pracach Komisji,

3) z Komisji Gospodarki i Infrastruktury Technicznej - radnego Pana Kazimierza Piątaka

z powodu rezygnacji z mandatu radnego,

e 4) z Komisji Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej - radnego Pana Kazimierza

Piątaka z powodu rezygnacji z mandatu radnego,

5) z Komisji Rewizyjnej - radnego Pana January Golona z powodu rezygnacji w pracach

Komisji.

6) z Komisji Strategii Rozwoju Województwa i Zagospodarowania Przestrzennego

- radnego Pana Tadeusza Kąkalca z powodu rezygnacji w pracach Komisji.

~2
Do składu osobowego komisji stałych Sejmiku Województwa Lubuskiego powołuje się:

1) do Komisji Rodziny, Zdrowia i Pomocy Społecznej - radnego Pana January Golona na

członka Komisji,



e

2) do Komisji Młodzieży, Kultury fizycznej, Sportu i Turystyki - radnego Pana Czesława

Rzepkę na członka Komisji,

3) do Komisji Gospodarki i Infrastruktury Technicznej - radnego Pana Lecha Tylutkiego

na członka Komisji,

4) do Komisji Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej - radnego Pana Tadeusza Kąkalca

na członka Komisji,

5) do Komisji Rewizyjnej - radnego Pana Tadeusza Ardellego na członka Komisji.

6) do Komisji Strategii Rozwoju Województwa i Zagospodarowania Przestrzennego

- radnego Pana Lecha Tylutkiego na członka Komisji.

~3

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Lubuskiego.

~4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z wyjątkiem 9 1 pkt 3 i 4, które wchodzą w życie

z dniem podjęcia z mocą obowiązującego od dnia 4 września 2000 roku.

- 'rN1Cf'C
a~~L .)

'I

""


	00000001
	00000002

